
'.##

{l{ll
{ďl

MESTO TEPLA
Masarykovo náměstí č. p. L,364 61 Teplá, Karlovarský kraj

vÝnočruÍ ZPRÁVA za rok 2015
o činnosti v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 sb.

(zpracovaná v sou|adu s 518)

Tato zpráva s|ouží pro podklad k veřejné výroční zprávě o činnost i  města Tep|á a to
v zač|eněníjako samostatná část s názvem: ,,Poskvtovóní informocí podle zókono č. 106/1999 Sb., o
svobod né m přístu p u k i nformacÍm,,,

a) počet podaných žádostío informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutížádost i:

- za s|edované období by|o podáno 6 žádostí, které by|i  podány vždy v písemné formě. Na podané
žádost i  neby|o v žádném případě vydáno rozhodnutío částečném zamítnutí.

b) počet podaných odvo|ání prot i  rozhodnutí:

-  neby|o  podáno žádné odvo|ání

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnost i  rozhodnutí
povinného subjektu o odmítnutí žádost i  o poskytnutí informace a přeh|ed všech výdajů, které
povinný subjekt vyna|oži| v souvis|ost i  se soudními řízeními o právech a povinnostech pod|e tohoto
zákona,  a  to  včetně nák|adů na své v|as tnízaměstnance a  nák|adů na právnízas toupení:

- za s|edované období nebyly žádné žádost i  odmítnuty

d) výčet poskytnutých výhradních |icencí,
l icence:

- v našem případě neníre|evantní

včetně odůvodnění nezbytnost i  poskytnutí výhradní

e) počet stíŽností podaných pod|e 5 16a, důvody jej ich podání a stručný popis způsobu jej ich
vyřízení:

- v 1 případě byl podán podnět k prošetření nezákonného postupu města Tep|á př i  zpracování
informací d|e zákona č. 1,06/1999 Sb. ,  o svobodném přístupu k informacím, na odbor dozoru a
kontro|y veřejné správy Ministerstva vnitra, kdy toto ministerstvo dle ust. 5 12 zákona č'5oo/2oo4
Sb., správní řád, usnesením ze dne 2.7.2015 rozhodlo o postoupení předmětného podání Městu

lC: 00255050, DIC: C200255050,
bankovníspojení: Komerční banka Maríánské Lázně a.s.,  č. ú. 9005-412o341-/oloo

www.tepla.cz, epodatelna@tepla.cz, fax: 353 176 241
te|efon: 353 176 220 (ústředna), 353 176 223 (pop|atky, účtárna), 353 176 228 (stavební úřad),

353176 230 (matr ika) ,353 176226 (ekonom)



Tep|á, jako správnímu orgánu věcně a místně přís|ušnému k vyří7ení věci. Na základě tohoto
postoupení postupova| MÚ Teplá z úřední povinnosti a v sou|adu s ust. 5 16 písm. a, odst' 5 zákona

č,, Lo;ltggg Sb., o svobodném přístupu kinformacím a dne 2o.7.2075 doplni| svým přípisem již

poskytnuté informace ze dne 27.4,2ot5 zas|áním krukám žadatele, které by|y doručeny dne
2r.7.20L5.

f) da|ší informace vztahující se k up|atňování tohoto zákona:

.il.ÍÍ$š-u" všech 6 případech by|y poskytnuté informace vyřízeny v zákonné |hůtě a byly řádně převzaty

žadateIi.

V Tep|é, dne: 25.1'201-6

naBsro TEPLAgr. Vít
Masarykovo rrríměstí e.p. 1 @364 6lTep|á

IČ: 00255050, DIČ:.Cz00255o50

a


